Председателю
территориальной избирательной комиссии Анапская
Завизион Татьяне Николаевне
от члена участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ _______
_________________________________________

(Ф.И.О.)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перечислять причитающиеся мне выплаты за работу по подготовке и проведению выборов, референдумов, голосования на мой банковский счет №______________________________________________, открытый в ПАО Сбербанк.
_________________________________
(дата, подпись)